2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

05.07.2012 № 182

    п. Чегдомын
О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского поселения  «Рабочий поселок Чегдомын» на 2012-2015 гг. и на период до 2025 г, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения от 15.08.2011 № 135
В связи с изменением финансирования мероприятий по комплексному  развитию систем теплоснабжения, водоснабжения в 2013 году из средств местного бюджета, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»
РЕШИЛ:
        1. Внести в Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение «Рабочий поселок Чегдомын»  следующие изменения:

 1.1. табличную форму «Система холодного водоснабжения», раздела «Перспектива развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского поселения  «Рабочий поселок Чегдомын» дополнить строкой № 5 следующего содержания:
	5
	Установка и приобретение автономных резервных источников электроснабжения для станции очистки воды и насосной второго подъема
	ООО «Коммунальщик»
	2013г.-2014г
	  0,75

1.2.табличную форму «Система теплоснабжения», раздела «Перспектива развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского поселения  «Рабочий поселок Чегдомын» дополнить строкой № 4 следующего содержания:

	4
	Установка и приобретение автономных резервных источников электроснабжения для котельных № 1 и № 2
	ООО «Коммунальщик»
	2013г.-2014г
	  1,25

1.3. в разделах «Существующее положение коммунальной инфраструктуры  городского поселения  «Рабочий поселок Чегдомын»;

«Перспектива развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского поселения  «Рабочий поселок Чегдомын»; «Система развития материально-технической базы предприятия жилищно-коммунального хозяйства»; «Система энергосбережения в жилищно-коммунальном хозяйстве»; «Управление реализацией  Программы и контроль за ее выполнением» исполнителя основных мероприятий ООО «Коммунальщик-2» заменить на исполнителя  ООО «Коммунальщик».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения (Харламов О.Ю.).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.
Глава городского поселения

«Рабочий поселок Чегдомын»
                  В.В.Ефремов